

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

N.T. Østergaard Holding ApS

Meilgaardvej 15, 2. th
8585 Glesborg

CVR-nr. 28 29 65 25

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/04 2024

Niels Theodor Østergaard Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.T. Østergaard Holding ApS
Meilgaardvej 15, 2. th
8585 Glesborg

CVR-nr.: 28 29 65 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 1. december 2004
Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Niels Theodor Østergaard Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.432.126, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.532.948.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(80.751)	(254.428)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.512.143	1.695.453
Finansielle indtægter		3.344	(2.571)
Finansielle omkostninger		(2.610)	(19.638)
Resultat før skat		2.432.126	1.418.816
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.432.126	1.418.816
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	290.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.123.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.436.877	1.065
Overført resultat		(4.751)	4.751
		2.432.126	1.418.816

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	5.649.993	5.296.808
Andre tilgodehavender		435.985	0
Finansielle anlægsaktiver		6.085.978	5.296.808
Anlægsaktiver i alt		6.085.978	5.296.808
Andre tilgodehavender		0	100.985
Tilgodehavender		0	100.985
Likvide beholdninger		211.954	101.372
Omsætningsaktiver i alt		211.954	202.357
Aktiver i alt		6.297.932	5.499.165

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.372.948	3.398.221
Overført resultat		0	4.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	290.000
Egenkapital		<u>5.532.948</u>	<u>3.852.972</u>
Anden gæld		<u>735.589</u>	<u>1.533.369</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>735.589</u>	<u>1.533.369</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	96.319
Anden gæld		<u>1.895</u>	<u>1.505</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.395</u>	<u>112.824</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>764.984</u>	<u>1.646.193</u>
Passiver i alt		<u>6.297.932</u>	<u>5.499.165</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	160.000	3.398.221	4.751	290.000	3.852.972
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(290.000)	(290.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(462.150)	0	0	(462.150)
Årets resultat	0	2.436.877	(4.751)	0	2.432.126
Egenkapital 31. december 2023	160.000	5.372.948	0	0	5.532.948

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2023	250.000	250.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	5.046.808	5.045.203
Årets resultat	2.512.143	1.695.453
Udbytte modtaget	(1.696.808)	(1.693.848)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(462.150)	0
Værdireguleringer 31. december 2023	5.399.993	5.046.808
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.649.993	5.296.808

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
FREGAT FISKEEKSPORT A/S	Norrdjurs	45 %